
 

 

UCHWAŁA NR X/230/2012 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 27 grudnia 2012 rok 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214-215 oraz art. 235-236 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) – Rada Gminy Dębno uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dębno na 2012 rok nr XII/122/2011 z dnia 22 grudnia 2011 roku, 

zwanej dalej „Uchwałą” dokonuje się następującej zmiany:  

1. Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2012 rok „Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług 

Komunalnych Gminy Dębno na rok 2012” do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Stanisław Pierzga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 126



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X/230/2012  

Rady Gminy Dębno  

z dnia 27 grudnia 2012 r.  

 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy Dębno na rok 2012  

  

Lp. Wyszczególnienie 
Nr  

podziałki 

Stan środków obrotowych 
na początek roku 

budżetowego 

Przychody 
Koszty 

Stan środków obrotowych na 
koniec roku budżetowego  

Ogółem 

W tym 
dotacja  

z budżetu 
 

Ogółem 

w tym: wpłata do 
budżetu nadwyżki 
środków obrotowych  

(§ 2370)  
 

 

§ 

 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Zakład Usług Komunalnych Gminy Dębno 

2. 

Gospodarka 
komunalna  

i ochrona 
środowiska 

900 23 540,00 1 423 018,00 – – 1 423 18,00 – 60 000,00 

2.1 

Gospodarka 

ściekowa  

i ochrona wód 

90001 23 540,00 778 633,00 – – 742 173,00 – 60 000,00 

2.2 Pozostała działalność 90095  644 385,00 – – 644 385,00 –  

OGÓŁEM: 23 540,00  1 423 018,00    1 386 558,00   60 000,00  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Pierzga
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 126


		2013-01-07T16:25:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




